

[illegible]

lot 12 - ELECTRICITE

Mai 2022

	DESIGNATION	U	Q bet	Q Ent	Prix unitaire	Prix total
	FM SSI	U	1		118,75 €	118,75 €
	FM Baie info	U	2		118,75 €	237,50 €
	FM ECS	U	6		106,25 €	637,50 €
	FM VMC -CR1	U	1		131,25 €	131,25 €
	FM AD Pôle médicale	U	1		118,75 €	118,75 €
	FM Ascenseur	U	1		131,25 €	131,25 €
	FM enseigne + coupure pompier	U	3		493,75 €	1 481,25 €
	FM totem	U	1		131,25 €	131,25 €
	FM balises extérieures	ens	1		425,00 €	425,00 €
	Arret d'urgence					
	Arret d'urgence électrique & ventilation	u	2		168,75 €	337,50 €
	SOUS TOTAL					4 106,25 €
	Cheminements et canalisations					
	Supports					
	Fourreau ICT - APE	ml	500		1,25 €	625,00 €
	Chemin de câble	en	1		5 100,00 €	5 100,00 €
	Câbles					
	Câble éclairage, 3G1,5 ² cu	ml	2000		2,85 €	5 700,00 €
	Câble PC 16 A, 3G2,5 ² cu	ml	1200		3,20 €	3 840,00 €
	SOUS TOTAL					15 265,00 €
	Equipement éclairage et petit appareillage					
	Eclairage intérieur					
	Type 1 -Plafonnier led 66 058 graphite de BEGA	u	18		581,25 €	10 462,50 €
	de Iguzzini ou équivalent	u	27		259,38 €	7 003,13 €
	Type 2 - Downlight 33W led 3000k P779.01 de Iguzzini ou équivalent	u	44		84,38 €	3 712,50 €
	Type 3 - Encastré 600*600 access 7 panel 40W CLAREO 3000K 1-10V ou équivalent	u	6		59,38 €	356,25 €
	Type 4 - Luminaire étanche, LED 33W Type LEDINAIRE WT060C, marque PHILIPS ou équivalent	u	8		65,63 €	525,00 €
	Type 5 - Hublot led 24W LUCECO de CLAREO ou equivalent	u	48		121,88 €	5 850,00 €
	Type 6 - Downlight led 15W Type LUCICUP II, marque LUCIBEL ou équivalent	u	4		1 181,25 €	4 725,00 €
	Type 7 - Suspension type 5507.150.xOL led 3000K D:1500 mm noir de TROMILUX ou équivalent	u	7		1 031,25 €	7 218,75 €
	Type 8 - Suspension type 5547.095.xOL led 3000k Gradable D:971mm noir de TROMILUX ou équivalent	u	8		353,13 €	2 825,00 €
	Type 9 -Applique 24340 K3 de Bega ou équivalent	u	48		715,63 €	34 350,00 €
	Type 10 -Suspension 32W led gradable 4000k type ISIGN 6792 y compris accessoire de pose de Iguzzini ou équivalent	u	9		868,75 €	7 818,75 €
	Type 11 -Balise avec tête de type 84 244 K4 + support 99622 de BEGA ou équivalent	u				
	Appareillage encastré ou en saillie,					
	Appareillage étanche					
	Interrupteur simple allumage	u	10		30,63 €	306,25 €
	Bouton poussoir	u	5		34,38 €	171,88 €
	Gradateur 1-10V	u	9		71,88 €	646,88 €
	Détecteur de presence 180°	u	10		53,13 €	531,25 €
	Détecteur de presence 360°	u	18		71,88 €	1 293,75 €
	Tableau cde eclaireage (gradation et clefs)	u	3		925,00 €	2 775,00 €
	Prises de courants					
	PC 2P+T 16A	u	83		35,63 €	2 956,88 €
	PC 2P+T 16A info	u	51		35,63 €	1 816,88 €
	Chauffage electrique					
	Panneau rayonnant 500 W	u	3		181,25 €	543,75 €
	SOUS TOTAL					95 889,38 €
	Eclairage de sécurité					
	Eclairage Ecolabélisé					



Rénovation du centre "Ulysse" à Lamalou les bains (34)

PRO

lot 12 - ELECTRICITE

Mai 2022

	DESIGNATION	U	Q bet	Q Ent	Prix unitaire	Prix total
	Equipements					
	Eclairage de sécurité BAES led	u	49		71,88 €	3 521,88 €
	Eclairage de sécurité ambiance led	u	15		90,63 €	1 359,38 €
	Eclairage de sécurité par BAPI	u	2		78,13 €	156,25 €
	Télécommande					
	Bloc de télécommmande	pm				
	Câblage					
	Câble série U1000R02V 5G1,5mm2	ml	600		3,13 €	1 875,00 €
	SOUS TOTAL					6 912,50 €
	Sécurité incendie					
	Equipements					
	Centrale d'alarme type 2b					
	Fourniture, pose, raccordement et essais de fonctionnement					
	Centrale type 2b - dépose et repose	u	1		825,00 €	825,00 €
	Déclencheurs manuel - dépose et repose	u	9		46,88 €	421,88 €
	Diffuseurs sonores- dépose et repose	u	7		46,88 €	328,13 €
	Diffuseurs visuel	u	13		78,13 €	1 015,63 €
	Câblage					
	Câble 1p 9/10 CR1	ml	400		2,50 €	1 000,00 €
	Câble C2 2x1,5mm²	ml	400		2,56 €	1 025,00 €
	SOUS TOTAL					4 615,63 €
	Précâblage informatique / téléphonie/ videophonie/contrôle d'accès					
	Précâblage					
	<i>câblage informatique et téléphonique</i>					
	<i>Câbles type zéro halogène (LSOH) 2X4P cat 6A</i>	ml	1600		2,94 €	4 700,00 €
	Baie complete 12U	ens	1		975,00 €	975,00 €
	Baie complete 19U	ens	1		1 350,00 €	1 350,00 €
	Prises RJ45 avec écran cat.6a	u	40		33,13 €	1 325,00 €
	recette	ens	1		118,75 €	118,75 €
	Contrôle d'accès					
	Fourniture, pose, raccordement et essais de fonctionnement					
	Centrale de contrôle d'accès + logiciel	u	1		1 112,50 €	1 112,50 €
	lecteur Mifare IP65-IK08	u	5		128,13 €	640,63 €
	badge	u	40		12,50 €	500,00 €
	UTL	u	5		368,75 €	1 843,75 €
	Programmation , Mise en service	ens	1		2 028,13 €	2 028,13 €
	Câblage					
	Câble 3p 9/10 série SYS	ml	500		3,50 €	1 750,00 €
	Vidéophonie					
	Vidéophone extérieur	u	3		865,00 €	2 595,00 €
	Poste intérieur	u	2		373,75 €	747,50 €
	Câblage					
	Câble 3p 9/10	ml	300		2,46 €	738,75 €
	SOUS TOTAL					20 425,00 €
	MONTANT TOTAL HORS TAXES					160 613,75 €
	TVA à 20%					32 122,75 €
	MONTANT TOTAL T.T.C					192 736,50 €